MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2017

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

ÁREA: FILOSOFIA E SOCIOLOGIA

A Comissão Organizadora Local torna público o resultado preliminar da prova de desempenho

didático:

Classificação Inscrição  Candidato Nota final

01 63498 GLAUBER KLAY CARREIRO FIDELIS 87,8

02 63518 LEON DENIS MOREIRA FILHO 83,9

03 63500 EDUARDO CÉSAR CAMPOS COELHO 83,5

04 63351 GABRIEL ABILIO DE LIMA OLIVEIRA 81,3

05 63397 MAURO TARCISIO MACHADO BORGES 74,5

06 63357 JOSE MARCIO SILVA BARBOSA 60,0

07 63466 WADERSON FERREIRA DA SILVA 59,3

08 63435 JOSE DE ASSIS CLAUDINO 52,7

Governador Valadares-MG, 15 de janeiro de 2018.

Comissão Organizadora Local – Edital nº 002/2017